
Zarządzenie Nr 30/02/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 28.02.2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

Dyrektora Żłobka Samorządowego nr 1, ul. Podgórze 24, 38 – 500 Sanok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządnie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 13 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. 

zm.). 

  

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Żłobka Samorządowego nr 1, ul. Podgórze 24, 

38 – 500 Sanok Pani Agnieszce Siwik od dnia 28 lutego 2023 r. do czasu rozstrzygnięcia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego nr 1, ul. Podgórze 24, 

38 – 500 Sanok. 

§ 2 

 

Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Żłobka Samorządowego nr 1, ul. Podgórze 24, 

38 – 500 Sanok udzielam Pani Agnieszce Siwik pełnomocnictwa w zakresie: 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Miasta Sanoka w zakresie działalności 

kierowanej jednostki, 

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Miasta Sanoka w ramach planu finansowego 

Dyrektora Żłobka Samorządowego nr 1, ul. Podgórze 24, 38 – 500 Sanok, 

3) do reprezentowania Gminy Miasta Sanoka przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 

i egzekucyjnych związanych z działalnością Żłobka Samorządowego nr 1, ul. Podgórze 24, 

38 – 500 Sanok. 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Miasta Sanoka lub osoby przez niego 

upoważnionej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. BURMISTRZA 

 

Artur Kondrat 

Z-CA BURMISTRZA DS.ROZWOJU 



 


